

Media-Services ApS

Vestagervej 21
3660 Stenløse
CVR-nr. 34 07 78 35

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. februar 2017

Per Raahauge Rasmussen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter til årsrapporten	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Media-Services ApS
Vestagervej 21
3660 Stenløse

Telefon: 21707979
E-mail: pr@2pr.dk

CVR-nr.: 34 07 78 35
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Stiftet: 6. december 2011
Regnskabsår: 5. regnskabsår
Hjemsted: Egedal

Direktion

Per Raahauge Rasmussen

Revision

ECOMENTOR
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at levere journalistisk arbejde.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 26.331, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 327.197.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.867.417	2.940.684
Personaleomkostninger	1	<u>-1.822.039</u>	<u>-2.837.311</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		45.378	103.373
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-5.906</u>	<u>-5.906</u>
Resultat før finansielle poster		39.472	97.467
Finansielle indtægter	2	98	590
Finansielle omkostninger	3	<u>-788</u>	<u>-922</u>
Resultat før skat		38.782	97.135
Skat af årets resultat	4	<u>-12.451</u>	<u>-30.064</u>
Årets resultat		<u>26.331</u>	<u>67.071</u>
 Resultatdisponering			
Foreslået udbytte		51.700	50.600
Overført resultat		<u>-25.369</u>	<u>16.471</u>
		<u>26.331</u>	<u>67.071</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	5.906
Materielle anlægsaktiver	5	<u>0</u>	<u>5.906</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>5.906</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		39.633	131.900
Igangværende arbejder for fremmed regning		10.835	65.621
Andre tilgodehavender		3.623	0
Periodeafgrænsningsposter		134	2.644
Tilgodehavender		<u>54.225</u>	<u>200.165</u>
Likvide beholdninger		<u>643.931</u>	<u>924.088</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>698.156</u>	<u>1.124.253</u>
Aktiver i alt		<u><u>698.156</u></u>	<u><u>1.130.159</u></u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		195.497	220.865
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>51.700</u>	<u>50.600</u>
Egenkapital	6	<u>327.197</u>	<u>351.465</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>0</u>	<u>1.299</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>1.299</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	2.283
Anden gæld		<u>370.959</u>	<u>775.112</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>370.959</u>	<u>777.395</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>370.959</u>	<u>777.395</u>
Passiver i alt		<u><u>698.156</u></u>	<u><u>1.130.159</u></u>

Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.548.273	2.387.406
Pensioner	149.496	308.448
Andre omkostninger til social sikring	47.283	57.401
Andre personaleomkostninger	76.987	84.056
	<u>1.822.039</u>	<u>2.837.311</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>5</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>98</u>	<u>590</u>
	<u>98</u>	<u>590</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	473	473
Valutakurstab	<u>315</u>	<u>449</u>
	<u>788</u>	<u>922</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	13.750	28.623
Årets udskudte skat	<u>-1.299</u>	<u>1.441</u>
	<u>12.451</u>	<u>30.064</u>

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2016	29.528
Kostpris 31. december 2016	29.528
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	23.622
Årets afskrivninger	5.906
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	29.528
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	0

6 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	80.000	220.866	50.600	351.466
Betalt ordinært udbytte	0	0	-50.600	-50.600
Årets resultat	0	-25.369	51.700	26.331
Egenkapital 31. december 2016	80.000	195.497	51.700	327.197

Selskabskapitalen består af 80 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.
